Relatio d̄ p̄e et e iudicij de uē dubitat; ad p̄n̄ē m̄ssa
 q̄p̄l̄tāo et quō deat f̄id̄ r̄lāō nō. C. d̄ r̄lāō. l. i.

Relegatio e aq̄ i m̄p̄lā ut malū loā m̄t̄le utib; p̄
 delictū mōrū ad t̄p̄s f̄uat p̄ q̄iquē m̄d; et d̄z se loā t̄lī
 m̄d̄ictō ab̄st̄nē alioq̄n; p̄ea augmētāz ut p̄p̄l̄uā ut ff̄
 de p̄e. l. r̄legatū m̄p̄n̄o et t̄act̄e nō adm̄l̄t̄ b̄ō m̄ q̄o
 p̄māt i p̄nā ut ff̄ de m̄d̄ic̄. et r̄legatū. l. r̄legatōz
 s. ad t̄p̄s Et sic adm̄nā p̄s bonoz m̄ p̄nā ut C. h̄i r̄euz
 aut acāi mōz. f̄uc. l. p̄ quib; s. p̄ em̄. q̄ nō d̄z f̄id̄ p̄ t̄j
 lata f̄uit p̄nā ut d̄ct̄o. l. r̄legatōz et ad t̄p̄s ac d̄por
 tāt; m̄d; exulat ut ff̄ de cap̄i. d̄m̄p̄nū l. t̄ut̄elag; s. ff̄.

d̄z. uñ.

et de l. ea pla et C. de p̄e. l. d̄portatōz m̄d;

uenit relegatio

Religiosi sunt qui vitam regularem sibi sumunt et large dominum religiosi
 qui in propriis domibus regulam vivunt quibus non sunt professi. Et
 tamen sunt spiritualia vitam regularem quam profitentur de ipsa regularis
 sed obedientia castitatis custodia et pietatis abdicatio. vii. q. 1. non
 dicitur de xv. q. 1. quod in quibusdam de quibus in. c. ad monasterium
 nisi de statu regni.

Religiose domus sunt domus et alia loca sicut ad priores et religiosos
 ipsi deputata quorum nomine tenentur in quibus debent religiosi et
 gressu religiose domus dominum monasterium sicut hospitalia et alia sicut
 loca ut in. c. de senodochiis et t. et d. d. d. q. d. qui ex
 uocant in propriis domibus auctoritate episcopi constituit et loca religiosa
 sunt xv. di. aratorum

Remissio est tamen quae admittitur facta iussu vel auctoritate
 quae indulgentia 27 spe.

Religiosus locus dicitur in quo motus sepultus est vel est caput eius
 motus illatus est per ipsum religiosum effectus et pignori obligatus ut videtur
 ut non. l. q. 2. si motus ff. de de. 1.

Remunerator dicitur non bonum quod sit si quod bene fit id quod dicitur quod deus
 non est remunerator nominis sed adiutor ut in. c. de collatione de regen.
 xxv. q. v. relegatus

Remunerator est remittere vel negare. vii. di.
 liber est unusquisque iuri suo remunerator ut in. c. ad applicandum de
 regula. vii. q. 1. si proculopi de foro. q. per. si diligenti
 potest enim quisque remittere ius suum et negare se velle uti
 si non potest quis remunerator iuri suo quoniam ex parte remuneratione
 est iuri alterius primum quoniam non est per quod deo ut hoc
 obligat ut uobis pollutionibus iuramentis quorundam
 quod promissis matrimonii l. iuri exigendi debitu bene datur.
 quidam quidam intuit

Remunerator potest de ea tractare ^{speci} et de propriis rebus ut iuxta pro
 tanea refugio potest aut remunerator id ad quod pertinet quod re
 munerat quoniam in quibus potest remunerator rebus suis per iura pal
 lita et d. p. q. l. si quibus in quibusdam ad plures
 Repletio 27 spe. tri. de excep. 3. mltm. est exceptio quae
 totus actus quod exceptio rei et ista per apponit actus et quod